

**Dansk Tysk Børnehus ApS**

Mariendalsvej 59A - 59B

2000 Frederiksberg

CVR-nr. 37516422

**Årsrapport 2021**

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,  
den 3. marts 2022

---

Sophia Charlotte Gravenhorst  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsesberetning .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	9
Resultatdisponering .....	9
Aktiver .....	10
Passiver .....	11
Egenkapitalopgørelse .....	12
Noter .....	13

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Dansk Tysk Børnehus ApS  
Mariendalsvej 59A - 59B  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 37516422

### Direktion

Sophia Charlotte Gravenhorst

### Revisor

#### inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Tore Randinsen Falk Kolby, statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive en integreret dagsinstitution for børn fra 0 år til skolestart og at skabe de rammer, der fremmer et rart og sikkert miljø, der tillader muligheder for oplevelse og styrker børnenes udvikling, trivsel og læring.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 268.607 mod DKK 30.422 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 344.512.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.432.722</b>	<b>5.145.519</b>
Personaleomkostninger	1	-5.072.079	-5.089.951
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>360.643</b>	<b>55.568</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-15.948	-15.948
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>344.695</b>	<b>39.620</b>
Skat af årets resultat	3	-76.088	-9.198
<b>Årets resultat</b>		<b>268.607</b>	<b>30.422</b>

## Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
Overført til overført resultat	68.607	-269.578
<b>Årets resultat</b>	<b>268.607</b>	<b>30.422</b>

## Aktiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.946	31.894
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>15.946</b>	<b>31.894</b>
Deposita		147.860	147.860
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>147.860</b>	<b>147.860</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>163.806</b>	<b>179.754</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.140	14.841
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	14.712
Andre tilgodehavender		22.975	0
Udskudte skatteaktiver	3	2.042	384
<b>Tilgodehavender</b>		<b>26.157</b>	<b>29.937</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.257.732</b>	<b>1.219.448</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.283.889</b>	<b>1.249.385</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.447.695</b>	<b>1.429.139</b>

## Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		94.512	25.905
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	300.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>344.512</u></b>	<b><u>375.905</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.185	14.162
Gæld til tilknyttede virksomheder		289.028	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	77.746	10.240
Anden gæld		302.216	608.501
Periodeafgrænsningsposter		415.008	420.331
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.103.183</u></b>	<b><u>1.053.234</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.103.183</u></b>	<b><u>1.053.234</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.447.695</u></b>	<b><u>1.429.139</u></b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	50.000	295.483	0	345.483
Overført via resultatdisponeringen	0	-269.578	300.000	30.422
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>25.905</b>	<b>300.000</b>	<b>375.905</b>
Udbetalt udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Overført via resultatdisponeringen	0	68.607	200.000	268.607
<b>Egenkapital pr. 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>94.512</b>	<b>200.000</b>	<b>344.512</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	DKK	DKK
Gager og lønninger	4.419.617	4.442.474
Pensioner	508.853	500.050
Andre omkostninger til social sikring	98.640	81.351
Øvrige personaleomkostninger	44.969	66.076
<b>I alt</b>	<b>5.072.079</b>	<b>5.089.951</b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	13	13

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021	2020
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	15.948	15.948
<b>I alt</b>	<b>15.948</b>	<b>15.948</b>

### 3. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	10.240	-384	0	0
Betalt vedrørende tidligere år	-10.240	0	0	0
Skat af årets resultat	77.746	-1.658	76.088	9.198
<b>Skyldig pr. 31. december 2021</b>	<b>77.746</b>	<b>-2.042</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>76.088</b>	<b>9.198</b>

#### *Som er indregnet således i balancen:*

Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-2.042
Kortfristede gældsforpligtelser	77.746	0
<b>I alt</b>	<b>77.746</b>	<b>-2.042</b>

## Noter

### 4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	131.073	131.073	131.073
<b>Kostpris pr. 31. december 2021</b>	<b>131.073</b>	<b>131.073</b>	<b>131.073</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-99.179	-99.179	-83.231
Årets afskrivninger	-15.948	-15.948	-15.948
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021</b>	<b>-115.127</b>	<b>-115.127</b>	<b>-99.179</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021</b>	<b>15.946</b>	<b>15.946</b>	<b>31.894</b>

### 5. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	147.860	147.860	147.860
<b>Kostpris pr. 31. december 2021</b>	<b>147.860</b>	<b>147.860</b>	<b>147.860</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021</b>	<b>147.860</b>	<b>147.860</b>	<b>147.860</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Dansk Tysk Børnehus ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.



# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Sophia Charlotte Gravenhorst

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-875418464808

IP: 91.101.xxx.xxx

2022-03-03 13:48:19 UTC

NEM ID 

## Tore Kolby

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Inforevision A/S

Serienummer: CVR:19263096-RID:1295856057295

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-03-03 13:50:10 UTC

NEM ID 

## Sophia Charlotte Gravenhorst

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-875418464808

IP: 91.101.xxx.xxx

2022-03-03 14:00:33 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 57PEE-SS1E3-1Y616-71LEA-5TJZF-2JESF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>